
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wykonywania zadań z zakresu organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie ustala zasady wykonania przy pomocy urzędu gminy zadań związanych z organizacją 
przygotowań i przeprowadzeniem wyborów powszechnych i referendum zarządzonych: 

1) postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564); 

2) uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu referendum 
ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa (Dz. U. poz. 1636). 

§ 2. 1. Powołuje się Zespół ds. organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum, w składzie: 

1) Mirosława Iwanek - koordynator do zadań gminy związanych z organizacją przygotowań 
i przeprowadzeniem wyborów powszechnych i referendum, o których mowa w ustawie z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) oraz ustawie z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. 2020 r. poz. 851) 

2) członek zespołu - Ewa Rybarczyk - pełnomocnik ds. wyborów 

3) członek zespołu - Joanna Siejek - obsługa Rejestru Wyborców 

4) członek zespołu - Łukasz Sobieczczyk 

5) członek zespołu - Sylwia Sobieszczyk 

6) członek zespołu - Jowita Łosoś-Gniot 

2. Pracami Zespołu kieruje Sekretarz Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C479A3-0788-4D35-8A15-7D1E7962B014. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3


